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729B. Padre Cruz - Algés

ICL/729/14107/39
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Tempo aproximado em minutos
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B. Padre Cruz

R. Rio Tejo
Serra Luz
Estr. Militar (Escorpiões)
Mal Penteada
Pontinha
Pontinha (Metro)
Estação Pontinha
Carnide (Metro)
Colégio Militar (Metro)
Calhariz
Esc. Pedro Santarém
Estr. Benfica / Av. Gomes Pereira
Igreja Benfica
Benfica - Av. Grão Vasco
Al. Padre Álvaro Proença
R. Garridas
Estação Benfica
B. Calhariz Benfica
Estádio Pina Manique
Cruz Oliveiras
Alto Moinhos
Montes Claros
Av. Universidade Técnica (UTL)
Pólo Universitário Ajuda (ISCSP)
Pólo Universitário Ajuda
Estr. Marcos
B. Ajuda (Escola)
Ajuda
Palácio Nacional Ajuda
Cç. Ajuda (GNR)
R. Bica Marquês
Cç. Ajuda / R. Gen. João Almeida
Belém - Cç. Ajuda
Belém
Mosteiro Jerónimos
Centro Cultural Belém
Lg. Princesa
Pedrouços
R. Damião Góis

Algés

Entrada em vigor: 09-09-2023
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Dias Úteis - Férias Escolares
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Dias Úteis - Agosto
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Circula Entre Pólo Universitário Ajuda e Belém
Inicia Em Pólo Universitário Ajuda
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729Algés - B. Padre Cruz
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Tempo aproximado em minutos
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Algés

R. Damião Góis
Pedrouços
Lg. Princesa
Centro Cultural Belém
Mosteiro Jerónimos
Belém
Belém - Cç. Ajuda
Cç. Ajuda / R. Gen. João Almeida
Cç. Ajuda / Tv. Boa Hora
R. Bica Marquês
Cç. Ajuda (GNR)
Palácio Nacional Ajuda
Ajuda
B. Ajuda (Escola)
B. 2 Maio
Pólo Universitário Ajuda (ISCSP)
Pólo Universitário Ajuda
Montes Claros
Alto Moinhos
Cruz Oliveiras
Estádio Pina Manique
B. Calhariz Benfica
R. Carolina Michaelis Vasconcelos
Estação Benfica
R. Garridas
Al. Padre Álvaro Proença
Benfica - Av. Grão Vasco
Igreja Benfica
Estr. Benfica / Av. Gomes Pereira
Esc. Pedro Santarém
Calhariz
Colégio Militar (Metro)
Hosp. Luz
Carnide (Metro)
Estação Pontinha
Pontinha (Metro)
Pontinha
Mal Penteada
Estr. Militar (Escorpiões)
Serra Luz
R. Rio Tejo

B. Padre Cruz

Entrada em vigor: 09-09-2023

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Dias Úteis - Férias Escolares
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Termina Em Pontinha (Metro)
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Circula Entre Belém e Pólo Universitário Ajuda

Dias Úteis - Agosto




